
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ  

ОСНОВНАЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА  № 1                        

пгт СПИРОВО  

                                     

                                                              ПРИКАЗ 

 

от  01.09. 2023 г.                                                                                           №1/12 

                                                                

О назначении ответственного                                                                                                

за обеспечение функционирования                                                                                           

ВСОКО и создании рабочей группы                                                                                                                           

в МОУ ООШ №1 пгт Спирово  

 

 

На основании Положения о внутренней системе оценки качества 

образования в МОУ ООШ №1 п. Спирово, утвержденным приказом 

директора от 01.09.2021 года №1/48 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Назначить ответственным лицом за обеспечение функционирования 

ВСОКО в 2023-2024 учебном году заместителя директора по УВР 

А.А.Трифонову.  

 

2. Создать рабочую группу на 2023-2024 учебный год по функционирования 

ВСОКО в школе в составе: 

Председатель – А.А. Трифонова, заместитель директора МОУ ООШ №1 пгт 

Спирово; 

Члены рабочей группы: 

- Кукушкина Ю.И. – педагог-психолог; 

- Тряпочкина Е.Н. – заместитель директора по ВР; 

- Пигусова М.Н. – социальный педагог; 

- Горянова О.П. – руководитель ШМО учителей начальных классов. 

 

3. Утвердить план функционирования внутренней системы оценки 

качества образования (ВСОКО) на 2023/24 учебный год. 

 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

И.О.Директор школы:                                       Н.В.Вишнякова 

 

С приказом ознакомлены:                        А.А.Трифонова 

                                                                        Е.Н.Тряпочкина 

                                        М.Н.Пигусова 

                                       Ю.И.Кукушкина 

                                   О.П.Горянова 



 

 

              

 

 

 


